2023年 11月 22日

各 位

会 社 名    株式会社アルファ

代表者名   代表取締役社長 塚野 哲幸

（コード番号：3434 東証スタンダード市場）

問合せ先   総合企画部長  渡辺 勝俊

（TEL：045-787-8401）

（訂正・数値データ訂正）

2024年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕(連結)の一部訂正に関するお知らせ

2023年11月10日に公表した「2024年３月期第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」において一部訂正

がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。また、数値データ（XBRL）にも訂正がありましたの

で、訂正後の数値データも送信いたします。

記

１． 訂正の理由

「2024年３月期第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の提出後に、訂正すべき事項があることが

判明したため、これを訂正するものであります。

２．訂正内容

サマリー情報１ページ配当支払開始予定日

（訂正前）配当支払開始予定日 2023年12月４日

（訂正後）配当支払開始予定日 2023年12月５日

以 上